
615472-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 615472-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Jarosław w roku 2025
OJ S 199/2024 11/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jarosław
E-mail: zam.pub@jaroslaw.itl.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Jarosław w roku 2025
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub 
unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 
Gminie Jarosław w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia I odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz aktami wykonawczymi, a 
także aktualnymi w okresie wykonywania zamówienia zapisami Planu gospodarki odpadami 
dla województwa podkarpackiego i przepisami prawa miejscowego w szczególności 
określającymi szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jarosław.
Identyfikator procedury: 938492e2-69f6-48c0-9d37-cde519b6eea6
Wewnętrzny identyfikator: UG.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Jarosław
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/615472-2024
mailto:zam.pub@jaroslaw.itl.pl


615472-2024 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych na terenie Gminy Jarosław w roku 2025.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub 
unieszkodliwienie) odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w 
Gminie Jarosław w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, 
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami 
ustawy z dnia o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz aktami wykonawczymi, a 
także aktualnymi w okresie wykonywania zamówienia zapisami Planu gospodarki odpadami 
dla województwa podkarpackiego i przepisami prawa miejscowego w szczególności 
określającymi szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 
regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jarosław.
Wewnętrzny identyfikator: UG.271.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Miejscowość: Gmina Jarosław
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 7. Oferta musi zawierać: 1) wypełniony formularz OFERTA - musi być 
złożony w formie elektronicznej t. j.: przekazany w postaci elektronicznej i opatrzony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym; 2) zobowiązanie podmiotu udostępniającego 
zasoby lub inny dokument (jeśli dotyczy) – musi być złożone w formie elektronicznej t. j.: 
przekazane w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym; 3) 
oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014, 4) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 - oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby, jeżeli dotyczy (jeżeli dotyczy), 5) dokument/y potwierdzający/e 
umocowanie do reprezentowania Wykonawcy i/lub podmiotu udostepniającego zasoby w celu 
potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy i/lub podmiotu udostepniającego 
zasoby jest umocowana do jego reprezentowania: a) odpis lub informacja z Krajowego 
Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub 
innego właściwego rejestru. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia w/w dokumentów 
jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, 
o ile Wykonawca i/lub podmiot udostepniający zasoby wskazał dane umożliwiające dostęp do 



615472-2024 Page 3/7

tych dokumentów (w formularzu OFERTA i/lub druku zobowiązania podmiotu 
udostępniającego zasoby) oraz z zastrzeżeniem ppkt. b) b) jeżeli w imieniu wykonawcy i/lub 
podmiotu udostepniającego zasoby działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania 
nie wynika z dokumentów, o których mowa w ppkt. a), Zamawiający żąda od Wykonawcy 
pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania 
wykonawcy i/lub podmiotu udostepniającego zasoby, c) pełnomocnictwo – jeśli wymagane do 
reprezentowania Wykonawcy/ów w przypadku, gdy: - Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, - 
ofertę składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia publicznego o 
treści wymaganej w art. 58 ust. 2 Pzp (dotyczy również wspólników spółki cywilnej), - 
umocowanie nie wynika z ppkt 7 a) i b) musi być złożone w formie elektronicznej t. j.: 
przekazane w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
Dokument/y potwierdzający/e umocowanie do reprezentowania Wykonawcy i/lub podmiotu 
udostepniającego zasoby muszą być złożone zgodnie z zasadami wskazanymi w niniejszym 
Rozdziale. 6) oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni wykonawcy (jeżeli dotyczy); 7) 
zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa (jeżeli dotyczy). 4.1. Zamawiający wymaga 
zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób do 
wykonywania następujących czynności związanych z realizacją zamówienia: 1) kierowanie 
pojazdami samochodowymi, 2) wszelkie prace fizyczne w zakresie transportu odpadów spod 
posesji i PSZOK do punktu odbioru odpadów lub punktu przeładunku odpadów, tj.: odbioru, 
załadunku, transportu i rozładowania odpadów. 4.2. Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób 
oraz uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę 
powyższych wymagań oraz sankcje z tytułu niespełnienia tych wymagań określają 
projektowane postanowienia umowy stanowiące załącznik do SWZ. W celu potwierdzenia 
braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia o 
których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp Wykonawca składa następujące podmiotowe środki 
dowodowe: 1.2.1. wypełniony JEDZ dla Wykonawcy i podmiotu udostępniającego zasoby - 
musi być złożony w formie elektronicznej t. j.: przekazany w postaci elektronicznej i opatrzony 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym; 1.2.2. informację z Krajowego Rejestru Karnego w 
zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 Pzp, odnośnie do orzeczenia 
zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, – sporządzoną nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 1.2.3. oświadczenia wykonawcy o aktualności 
informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania określonych w: a) art. 108 ust. 1 pkt 3 Pzp, b) art. 108 
ust. 1 pkt 5 Pzp dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji, c) art. 108 ust. 1 pkt 6 Pzp. Zamawiający nie przewiduje wykluczenie 
wykonawcy na postawie art. 109 ust. 1 Pzp. Zamawiający przewiduje wykluczenie wykonawcy 
na podstawie w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego i w art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczące środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie. Warunki udziału w postępowaniu: 1.1. Zdolność do 
występowania w obrocie gospodarczym. Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie. 
1.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów 1.2.1. Określenie warunku: 1) wpis do rejestru działalności 
regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Jarosław w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z wymogami ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminie; 2) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, 
produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzony od 24.01.2018 r. przez 
marszałków województw na podstawie ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach - w 



615472-2024 Page 4/7

5.1.10.

charakterze podmiotu transportującego; 3) wpis do rejestru podmiotów wprowadzających 
produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami prowadzony od 24.01.2018 
r. przez marszałków województw na podstawie ustawy 2012 o odpadach - w charakterze 
podmiotu zbierającego zużyty sprzęt. Uwaga: Wykonawca musi zapewnić posiadanie 
uprawnień wynikających z odpowiednich zezwoleń oraz wpisów do właściwych rejestrów 
przez cały okres realizacji zamówienia. 1.2.2 Zamawiający określa w następujący sposób 
spełnianie ww. warunku przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia: Warunek będzie spełniony, jeżeli wszyscy wykonawcy wspólnie ubiegających się 
o udzielenie zamówienia posiada ww. uprawnienia i zrealizuje usługi, do których realizacji te 
uprawnienia są wymagane. 1.3. Sytuacja ekonomiczna lub finansowa. Zamawiający nie 
określa warunku w tym zakresie. 1.4. Zdolność techniczna lub zawodowa. 1.4.1. Określenie 
warunków: Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności technicznej, jeżeli wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponował w okresie realizacji zamówienia, co najmniej: 1) dwoma 
samochodami specjalnymi (śmieciarkami); 2) jednym samochodem specjalistycznymi 
bezpylnymi o minimalnej kubaturze 5 m3 - do odbierania odpadów zmieszanych; 3) jednym 
samochodem skrzyniowymi o ładowności minimalnej 3,5 Mg- do odbierania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych; 4) jednym samochodem skrzyniowym z dźwigiem (HDS) 
do odbioru odpadów wielkogabarytowych; 5) jednym samochodem przystosowanym do 
odbioru odpadów (kontenerów KP) (np. bramowiec, hakowiec); 6) bazą magazynowo – 
transportową usytuowaną na terenie Gminy Jarosław lub w odległości nie większej niż 60 km 
od granicy Gminy Jarosław na terenie do którego posiada tytuł prawny – zgodnie z 
rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych 
wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 
2013 r., poz. 122). Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, które Wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego 
(dotyczy Wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona): 3.1. Zdolność do 
występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie wymaga żadnego podmiotowego 
środka dowodowego. 3.2. Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów: Zamawiający wymaga następujące podmiotowe środki 
dowodowe: a) wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy 
Jarosław w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zgodnie z 
wymogami ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie; b) wpis do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
prowadzony od 24.01.2018 r. przez marszałków województw na podstawie ustawy o 
odpadach - w charakterze podmiotu transportującego; c) wpis do rejestru podmiotów 
wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami 
prowadzony od 24.01.2018 r. przez marszałków województw na podstawie ustawy o 
odpadach - w charakterze podmiotu zbierającego zużyty sprzęt. 3.3. Sytuacja ekonomiczna 
lub finansowa: Zamawiający nie wymaga żadnego podmiotowego środka dowodowego. 3.4. 
Zdolność techniczna lub zawodowa: Zamawiający wymaga podmiotowe środki dowodowe: a) 
wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu 
realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (wzór 
wykazu stanowi załącznik nr 6 do SWZ).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena - waga 60,00



615472-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Opis: PC=[CN/CR x 60%] x 100 PC – liczba punktów badanej oferty dla kryterium ceny brutto 
zamówienia, CN – najniższa oferowana cena brutto zamówienia, CR – cena brutto 
zamówienia oferty rozpatrywanej.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Wysokość kary umownej za każdy dzień zwłoki w terminowym odebraniu odpadów z 
pojedynczego miejsca gromadzenia odpadów na terenie Gminy Jarosław w stosunku do 
zatwierdzonego harmonogramu - 40,00
Opis: b. Oferta, w zależności od zaoferowanej (podanej w Formularzu ofertowym) wysokości 
kary umownej za każdy dzień zwłoki w terminowym odebraniu odpadów z pojedynczego 
miejsca gromadzenia odpadów na terenie Gminy Jarosław w stosunku do zatwierdzonego 
harmonogramu – uzyska w tym kryterium odpowiednią ilość punków zgodnie z poniższym 
zestawieniem:  jeżeli Wykonawca zadeklaruje karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy 
dzień zwłoki w terminowym odebraniu odpadów z pojedynczego miejsca gromadzenia 
odpadów na terenie Gminy Jarosław w stosunku do zatwierdzonego harmonogramu – otrzyma 
40,00 punktów,  jeżeli Wykonawca zadeklaruje karę umowną w wysokości 400,00 zł za każdy 
dzień zwłoki w terminowym odebraniu odpadów z pojedynczego miejsca gromadzenia 
odpadów na terenie Gminy Jarosław w stosunku do zatwierdzonego harmonogramu – otrzyma 
30,00 punktów,  jeżeli Wykonawca zadeklaruje karę umowną w wysokości 300,00 zł za każdy 
dzień zwłoki w terminowym odebraniu odpadów z pojedynczego miejsca gromadzenia 
odpadów na terenie Gminy Jarosław w stosunku do zatwierdzonego harmonogramu – otrzyma 
20,00 punktów,  jeżeli Wykonawca zadeklaruje karę umowną w wysokości 200,00 zł za każdy 
dzień zwłoki w terminowym odebraniu odpadów z pojedynczego miejsca gromadzenia 
odpadów na terenie Gminy Jarosław w stosunku do zatwierdzonego harmonogramu – otrzyma 
10,00 punktów,  jeżeli Wykonawca zadeklaruje karę umowną w wysokości 100,00 zł za każdy 
dzień zwłoki w terminowym odebraniu odpadów z pojedynczego miejsca gromadzenia 
odpadów na terenie Gminy Jarosław w stosunku do zatwierdzonego harmonogramu – otrzyma 
0,00 punktów.

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 06/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 88 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 06/11/2024 10:15:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw
https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw
https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw


615472-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w przypadku zamówień, których 
wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. Odwołanie wobec 
treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jarosław
Numer rejestracyjny: NIP: 7922032621
Adres pocztowy: ul. Piekarska 3 Urząd Gminy Jarosław, ul. Piekarska 5 
Miejscowość: Jarosław
Kod pocztowy: 37-500
Podpodział krajowy (NUTS): Przemyski (PL822)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Jarosław
E-mail: zam.pub@jaroslaw.itl.pl
Telefon: +48166218633
Adres strony internetowej: https://gminajaroslaw.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A Krajowa Izba Odwoławcza, ul. Postępu 17A 
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676

mailto:zam.pub@jaroslaw.itl.pl
https://gminajaroslaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/jaroslaw


615472-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 599803-2024

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 809dc9ba-c891-47c6-a4dd-9876fcebbc74 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/10/2024 07:54:36 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 615472-2024
Numer wydania Dz.U. S: 199/2024
Data publikacji: 11/10/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/skargi-wnioski-zapytania-do-urzedu/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

